[image: جامعة]اماكن امتحانات دبلوم القانون المدني  الفصل الدراسي الثاني 2019 / 2020
مدرجات كلية الحقوق بجوار ادراة الدراسات العليا 
أيام 1 ، 6 ، 9 ، 13 سبتمبر 2020مدرج 4
مدرج 3

اللجنة
ارقام الجلوس

من
الى
1
206136
206150
2
206151
206165
3
206166
206180
4
206181
206195
5
206196
206207
6
تجــــديـــــدات


اللجنة
ارقام الجلوس 

من
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206001
206015
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206016
206030
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206031
206045
4
206046
206060
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206061
206075
6
206076
206090
7
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206120
8
206121
206135


image1.jpeg




